广 东 省 食 品 学 会

转发广东省科协科技社团党委《关于做好 2023 年

入党积极分子培养教育工作的通知》
粤食学【2023】第 33号

各会员、会员单位：

根据《广东省加强党的基层组织建设三年行动计划（2021-2023 年）》文件精神，省科

协科技社团党委发布《关于做好 2023 年入党积极分子培养教育工作的通知》，现转发给您，

请各会员、会员单位予以关注，相关事宜通知如下：

一、基本条件

1.科技社团办事机构人员、会员中的优秀科技工作者；

2.承认党的纲领和章程，具有马克思主义信仰、共产主义觉悟和中国特色社会主义信

念，自觉践行社会主义核心价值观；

3.对党有比较全面深刻的认识，积极要求入党，决心为共产主义奋斗终身；

4.在生活工作学习等方面表现突出，是改革开放和社会主义现代化建设的先进分子；

5.作风正派，团结同志，在群众中有一定威信；

6.向党组织递交了入党申请书。

二、材料提交及时间

请有意申请入党的会员或会员单位代表（仅限一位代表），于 5 月 29 日 12:00 前将《入

党申请人推荐表》（Word 版）及入党申请书（手写后扫描，1000 字以内，申请书称谓为“广

东省食品学会党支部”）发送至学会邮箱（gdifst@vip.163.com）。学会党支部确定名单后，

再知会相关人员递交纸质版材料。

三、联系方式

联系人：王玉洁、彭红梅

联系电话：020-87111548

学会邮箱：gdifst@vip.163.com

附件：

1.入党申请人推荐表

2.入党申请书格式要求及内容参考

广东省食品学会

2023 年 5 月 16 日

mailto:gdifst@vip.163.com
mailto:gdifst@vip.163.com